
Jøtul GZ 550 EU
Grey Paint USA - GPU cat no. 341193  

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
1 10395485 Frontplate, venstre  Breastplate, Left GPU

2 10395685 Frontplate, høyre Breastplate, Right GPU

3 10395985 Sidefelt, venstre  Leg, Left GPU

4 10395785 Sidefelt, høyre Leg, Right GPU

5 10395585 Ramme Keystone GPU

6 Kubbestopper Fettle

7 10396685 Bilde Tablet GPU

8 10395885 Kontrolldør Control Door GPU

9 Tårn Andiron

10 220574 Ståltau Lanyard

11 129680 Klips Hang Tab

12 Brennerrør Burner Tube

13 Bunnplate, kabinett Base, Cabinet

14 Brennkammer, stål Firebox

15 Luftinntakskasse Air Intake Manifold

16 Bunn, brennkammer Subfloor, Firebox

17 Holder for brennerrør Burner Tube Holder

18 Trykkavlastningsluke Relief Door

19 Brakett for glassramme Hanger, Glass Frame

20 Hvelv Exhaust Baffle

21 Varmeveksler Heat Exchanger

22 Del til luftekanal, nivå 1 Top Shroud, Level 1

23 Innerdel, topp av kabinett Inner Top

24 Del til luftekanal nivå 2 Top Shroud, Level 2

25 Styring, trykkavlastningsluke Guide, Relief Door

26 Støttebrakett Support Bracket

27 Kanal til kald luft Cool Air Channel

Spareparts_GZ_550_EU_4-4117_P02_310304 1 /6



Jøtul GZ 550 EU
Grey Paint USA - GPU cat no. 341193  

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
28 Høyre vegg til kabinett Cabinet Wall, Right

29 Toppdel til kabinett Top, Cabinet

30 Midterste luftdeler, bak Air Divider, Rear Middle

31 Avstandsstykke, omramning Standoff, Sheetrock

32 Venstre og høyre luftfordeler, bak Air Divider, Rear Left and Right

33 129782 Adapter, Ø 5" Vent Adapter, 5" Diameter

34 129784 Adapter, Ø 8" Vent Adapter, 8" Diameter

35 Skiltplate, komplett Rating Plate Markings

36 Lokk , hoveddyse Access Cover, Orifice

37 Brakett for bunnplate, venstre Subfloor Wall, Left

38 Brakett for bunnplate, høyre Subfloor Wall, Right

39 220006 Trekkbegrenser Restrictor Plate, Air Intake

40 Bakplate,  kabinett Cabinet Wall, Rear

41 Sideplate, kabinett, venstre Cabinet Wall, Left

42 Styring for trekkbegrenser Guide Bar, Restrictor Plates

43 Trådnett til brennerrør Screen, Burner

44 Skjermplate, ramme Heatshield, Keystone

45 Avstandsstykke Spacer, 1"

46 Veggbeslag Brace, Framing Stud

47 154941 Vedkubber, komplett Log Set, compl.

47 129740 Vedkubbe, splittet venstre Log, Split Left

47 129794 Vedkubbe venstre bunn Log, Left Bottom

47 129795 Vedkubbe, splittet høyre Log, Split Right

47 129796 Vedkubbe, klo Log, Claw

47 129797 Vedkubbe, kort bak Log, Rear

48 129799 Keramisk bunnplate Ceramic Floor

49 Fjærlås Latch Assembly

Spareparts_GZ_550_EU_4-4117_P02_310304 2 /6



Jøtul GZ 550 EU
Grey Paint USA - GPU cat no. 341193  

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
50 129755 Pakning til 8" Adapter Gasket, 8" Vent Adapter

51 Pakning, glass Gasket, Glass 7/16" (11mm) Tadpole Rope Gasket

52 220042 Glassklips Retainer Clip, Glass U-Type C41412-017 (Tinnerman)

53 Pakning, trykkavlastningsluke Gasket, Relief Door

54 Pakning, varmeveksler Gasket, Heat Exchanger

55 Pakning, luftinntak Gasket, Air Intake Manifold

56 129774 Pakning til 5" Adapter Gasket, 5" Vent Adapter

57 Pakning, pilot Gasket, Pilot Assembly

58 Ventilplate Cover, Spud Plate

59 220482 Ventil LPG Gas Valve LPG SIT 0902160

60 129471 81, 82, 83, 84, 85, 86 Pilot brenner, kompl. Pilot Assembly

61 Dyseholder Orifice Holder

62 Hovedgassrør, flexirør Flextube, Main Gas

63 Pakning , ventilplate Gasket, Spud Cover Plate

64 129529 Tenner Igniter SIT 0902573

65 Pakning, luftregulator Gasket, Shutter Assembly

66 Dyse Orifice Hood #37, Burner NG (.104 dia)

67 Luftregulator Primary Air Shutter Assembly

68 Ventilbrakett Gas Valve Bracket

69 129153 På/av/termostat bryter Rocker Switch, On/Off/Stat

70 Terminalblokk Terminal Block

71 Brakett til bryter og tenner Control Panel

72 Overgangsnippel Transition Nipple 3/8" NPT 1/2" -24 UNS

73 Klemringsmutter Compression Nut 5/16"

154987 75,51 Glass med pakning Glass with gasket

74 Glassramme Frame, Glass

75 Glass Glass, Ceramic

Spareparts_GZ_550_EU_4-4117_P02_310304 3 /6



Jøtul GZ 550 EU
Grey Paint USA - GPU cat no. 341193  

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
76 Vingemutter Wing Nut, M6 M6

77 220483 Hengsel, kontrolldør Hinge, Control Door

78 129793 Hengseladapter Hinge Adapter

79 129152 Mutter, dyseholder Jam Nut 1/2"-24 UNS

80 129463 Klemring Compression Sleeve (Ferrule) 5/16"

81 220171 Pilothode, topp konv. Pilot Hood SIT 0975063

82 129472 Pilotdyse Pilot Orifice, NG #51 NG #51

83 129766 Thermocouple Thermocouple

84 129765 Elektrode Electrode

85 129565 Thermopile Thermopile SIT 0240002

86 129446 Pilot, gassrør Pilot Tube

87 117917 Skrue, plate, sekskant flens Sheet Metal Screw SEKSK M/FL 4,2X13 SORTK

88 117130 Skrue, sekskant med flens Bolt, M6 X 12 M6 X 12 Hex Cap

89 Skrue, sekskant Bolt, M5 X 10 M5 X 10 Hex

90 Skrue 10-32 X 3/8 Machine Screw 10-32 X 3/8 PH Pan Head

91 Skrue M4 X 12 Machine Screw M4 X 12 PH Pan Head

92 Mutter Nut, M4 Nut, M4

93 220811 Overgangsnippel Transition Nipple 3/8"NTP-1/2"BSP

155515 66,82,93 Ombyggingssett Conversion Kit From LPG to NG G20/G25

66 Dyse Orifice Hood  Burner #37 NG

82 Pilotdyse Pilot Orifice #51 NG 0977165 (SIT)

94 not on partlist drawing Regulator NG Regulator, NG SIT 0907205

155516 66,82,94 Ombyggingssett Conversion Kit From G20 to G25/G31

66 Dyse Orifice Hood 1.55mm, Burner LP (1.55mm dia)

82 Pilotdyse Pilot Orifice #30 LPG 0977167 (SIT)

Spareparts_GZ_550_EU_4-4117_P02_310304 4 /6



Jøtul GZ 550 EU
Grey Paint USA - GPU cat no. 341193  

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
95 not on partlist drawing Regulator LPG Regulator, LPG SIT 0907202

154961 95,96,97,98, Keramiske teglsteinspaneler Ceramic Brick Panel Kit

96 not on partlist drawing Bakpanel, nedre Rear Panel, Lower

97 not on partlist drawing Bakpanel, øvre Rear Panel, Upper

98 not on partlist drawing Sidepanel, venstre Side Panel, Left

99 not on partlist drawing Sidepanel, høyre Side Panel, Right

99,100,101,102 Avtrekksystem std. 5"&8"(Simp) Venting system std. 5"&8"(Simp)

100 220658 not on partlist drawing Bend 5"&8" 45 deg 1245 (Simp) Elbow 5"&8" 45 deg 1245(Simp)

101 220499 not on partlist drawing Rørl just 11"-145/8" 1211(Simp) Pipe Adj 11"-145/8" 1211(Simp)

102 220651 not on partlist drawing Veggavskjerming 8" 1242J (Simp) Wall Thimble 8" 1242J (Simp)

103 220653 not on partlist drawing Avtrekkshette horis. 1285(Simp) Terminal Horizontal  1285(Simp)

103,104,105 Avtrekksyst  Hjørne5"&8"(Simp) Venting syst corner 5"&8"(Simp)

104 220496 not on partlist drawing Bend 5"&8" 90 deg 1290 (Simp) Elbow 5"&8" 90 deg 1290(Simp)

105 220497 not on partlist drawing Rørlengde 5"&8"  6"1208 (Simp) Pipe length 5"&8"  6"1208(Simp)

106 220498 not on partlist drawing Rørlengde 5"&8" 9" 1207 (Simp) Pipe length 5"&8" 9"1207(Simp)

107 220650 not on partlist drawing Rørl. just. 17”-24” 1217 (Simp) Pipe Adj 17”-24” 1217 (Simp) 

108 220652 not on partlist drawing Veggavskj. ring 8" 124207(Simp) Wall Th. sleeve 8" 124207(Simp)

109 220655 not on partlist drawing Rørlengde 5"&8"  12"1206 (Simp) Pipe length 5"&8"  12"1206(Simp)

110 220807 not on partlist drawing Rørlengde 610mm 24" 1204 (SIMP) Pipe length  610MM 24" 1204 (SIMP)

111 220808 not on partlist drawing Rørlengde 914mm 36" 1203 (SIMP) Pipe length 914MM 36" 1203 (SIMP)

112 220809 not on partlist drawing Loddrett avtrekkshette 5" - 8" 1291 (simp) Terminal Vertical 5" - 8" 1291 (simp)

113 220654 not on partlist drawing Dekkplate for vegggjennomf. 8" 1240(Simp) Wall Thimble cover 8" 1240(Simp)

114 not on partlist drawing Frontramme rekt. børstet rustf Frontframe rect. Brushed stainl.

115 not on partlist drawing Frontramme buet børstet rustf Frontframe Arch Brushed stainl.

Spareparts_GZ_550_EU_4-4117_P02_310304 5 /6



Jøtul GZ 550 EU
Grey Paint USA - GPU cat no. 341193  

Pos. No. Spareparts Consists of pos no: Benevnelse Description Dim/Spec.
116 not on partlist drawing Frontramme rekt. GZ550 GPU Frontframe rect. GZ550 GPU

117 not on partlist drawing Frontramme buet GZ 550 GPU Frontframe Arch GZ 550 GPU

350766 114,115,116 Fjernbet.set LPG FRC 584 SIT Remote Contr. Set LPG FRC 584 SIT

118 not on partlist drawing Fjernbet.set  FRC 584 (0584004 SIT) Remote FRC 584 (0584004 SIT)

119 not on partlist drawing Batteri mottaker (0584201 SIT) Battery reciever (0584201 SIT)

120 not on partlist drawing Step Motor LPG (0907640 SIT) Step Motor LPG (0907640 SIT)

350770 118,119,121 Fjernbet.set NG FRC 584 SIT Remote Contr. Set NG FRC 584 SIT

118 not on partlist drawing Fjernbet.set  FRC 584 (0584004 SIT) Remote FRC 584 (0584004 SIT)

119 not on partlist drawing Batteri mottaker (0584201 SIT) Battery reciever (0584201 SIT)

121 not on partlist drawing Step Motor NG (0907639 SIT) Step Motor NG (0907639 SIT)

4-4117-P02

Spareparts_GZ_550_EU_4-4117_P02_310304 6 /6


